) ) THOI KHOA BIEU HK III NAM HQC 2016-2017 CLC
Ly thuyet (11tuan): 08/05/2017 - 12/08/2017. Bai tdp, thuc hanh (10tuan): 15/05/2017 - 12/08/2017
Nghi thi THPT Quéc Gia: 19/06/2017 - 24/06/2017 va nghi 2 tudn: 10/7/2017 - 22/7/2017
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3
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07:30
09:10

CTTO006 (16CLC1) 1.41
TTHO003 (16CLC2) B.11A

TTHO03 (16CLC1) 1.44

TTHO003 (16CLC1) 1.44
CTT006 (16CLC2) 1.41
CTH002 (15CLC) 1.23

CTTO06 (16CLC2) 1.11C

VLH023 (16CLC1) B.11A
CTHO01 (15CLC) 1.44

CTT006 (16CLC2) 1.41

VLH023 (16CLC2) 1.42

TTHO003 (16CLC1) B.11A

CTT006 (16CLC1) 1.11C

09:30 VLH023 (16CLC1) 1.41 VLHO023 (16CLC2)B.11A | VLH023 (16CLC1) B.11A
11:10 CTTl%)ZZ/‘?lSlCZfC) 141 TTHO003 (16CLC2) 1.44 TC-I'—|'|_||_|O(§)()32((11(35%|L%2))|I;; (15/5 - 10/6) CTHOO01 (15CLC) 1.44 CTT006 (16CLCL) 1.41
’ ' CTT102 (15CLC) 1.41
13:30 | TTHO027 (16CLC1) 1.42 V(I:_L%ggl(fé?:(lz_tg)l)Bl ffA CTHO01 (16CLC2) 1.44 TTHO027 (16CLC1) B.11A | TTH027 (16CLC2) B.11A CTT125 (14CLC)
15:10 | VLHO023 (16CLC2) B.11A CTT501 (15CLC) 1.42 CTT501 (15CLC) 1.42 CTT303 (15CLC) 1.42 1.23
CTHO001 (16CLC1) 1.44
15:30 | VLH023 (16CLC1) B.11A TTHO027 (16CLC2) B.11A CTT125 (14CLC)
. VLHO023 (16CLC2)B.11A CTHO001 (16CLC2) 1.44 TTHO027 (16CLC1) B.11A
17:10 | TTHO027 (16CLC2) 1.42 CTT102 (15CLC) 1.61 CTT303 (15CLC) 1.42 1.23
STT Ma mon Tén mon GV Iy thuyét Tro gidng Office hour Ghi cha
A . A A dbtien@fit.hcmus.edu.vn
1 CTT006 Phvong phip 1p trinh RINE| . pinn 4 Tién 110 Tudn thanh htthanh@fit.ncmus.edu.vn
e & : dnkha@fit.hcmus.edu.vn
2 TTHO27 Gidi tich B2 TS. Nguyén Thi Thu Van  |Lé Vén Chanh T7 (13h-15h) F11 nttvan@hemus.edu.vn
Ivchanh@hcmus.edu.vn
X 11 NI A Ivhop2005@yahoo.com
.z R Nguyén Hiru Tri Nhat .
3 TTHO03 Pai s0 Bl TS. Lé Van Hop Pham Thé Nhan T7 (14h-15h) F210 nhatnhtri2005@yahoo.com
phamthenhan1988@yahoo.com
. x 1 . £ T4, T5 (8h30-9h30) khoa vat |nkquang@hcmus.edu.vn
4 VLHO023 Vat ly TS. Nguyen Kim Quang Pao Anh Tuan Iy day A daotuan@hemus.edu.vn
s . , N n \ T6 (9h30-11h30) khoa vat 1y [htphuong@hcmus.edu.vn
5 VLH023 Vit ly TS. Huynh Tric Phuong Lé Cong Hao day A Ichao@hcmus.edu.vn
Nhitng nguyén ly co ban cua x
6 CTHO001 CN Mac-Lénin TS. Nguyén Ngoc Thu
i 1eA R, L& Thi Nhan Ivminh@fit.nhcmus.edu.vn
! CTT102 Coso ditlicu TS. L& Thi Nhan Luong Vi Minh T6 (9h30-10h30) 1.84 ltnhan@fit.hcmus.edu.vn
x nhminh@fit.hcmus.edu.vn
i A 1A X Tyasng TS. Nguyén Ngoc Thao T3 (9h-12h) 1.81 -
8 CTT303 Co s tri tu¢ nhan tao TS. Nguyeén Hai Minh ThS. Lé Ngoc Thanh T3 (15h-18h) 1.81 nnthao@fl’F.hcmus.edu.vn
Inthanh@fit.hcmus.edu.vn
R nttuan@fit.hcmus.edu.vn
N « . s |TrAn Duy Quang Thi 3 (9h-12h) 1.82 .
9 CTT501 Lap trinh Windows GVC.ThS.Nguyen Tri Tuan Ngo Chénh Bitc tdquang@fit.hcmus.edu.vn

ncduc@fit.hcmus.edu.vn




Nhitng nguyén ly co ban cta

10 CTHO001 CN Méc-Lénin (P2) TS. Nguyen Ngoc Thu
Puong 16i cach mang Dang R .
11 CTHO002 Cong Sin VN TS. Ng6 Quang Dinh
N s HO Tuén Thanh htthanh@fit.ncmus.edu.vn
12 CTTizs Khoi nghiép TS. Dinh Ba Tien Pham Hoang Hai phhai@fit.hemus.edu.vn
TS. Pham Thi Bach Hug TS. Pham Thi Bach Hué llm\tjﬂ Ul@ef@?tfrlmtcEwcuns1 l:eiiﬁdxyﬁvn
13 CTT129 Thue tap tét nghiép ThS. Lam Quang Vii L ooam A Bach tue g ' S

ThS. Van Chi Nam

Prof. TrAn Minh Triét

venam@fit.hcmus.edu.vn
tmtriet@fit.nhcmus.edu.vn
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